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Sammanfattning
Återstart kollektivtrafik. Marie Nordmark, områdeschef Kollektivtrafik, inleder med att 
beskriva hur resandemönstret sett ut under pandemin, och hur det ser ut nu när restriktionerna 
upphävts och det har varit möjligt att återigen öppna upp framdörrarna på bussarna. Marie går 
igenom de marknadsföringskampanjer och aktiviteter som planeras framåt för att locka 
tillbaka, och locka nya, resenärer till kollektivtrafiken. Inledningsvis har mycket handlat om 
att välkomna tillbaka resenärerna till trafiken, och framåt kommer fokus vara 
kampanjer baserat på nya resmönster och nya vanor samt nya köpbeteenden. 
 
Plan för regional kompetensförsörjning. Regionala utvecklingsnämndens beslutade i juni 
2021, § 122, att ge regiondirektören i uppdrag att tillsammans med relevanta aktörer i länet ta 
fram en plan för prioritering och fokus för det gemensamma arbetet med 
kompetensförsörjning i länet. Annika Hermansson, strateg kompetensförsörjning inom 
område Hållbar tillväxt, besöker nämnden för att ge en lägesrapport kring hur arbetet med 
planen fortskrider. Bland annat beskrivs syftet med planen, som främst handlar om att främja 
en helhetssyn och nyttja tillgängliga resurser smart. Annika presenterar även de förslag som 
finns gällande fokusområden och insatser. Målsättningen är att den färdiga planen ska kunna 
godkännas av nämnden vid sammanträdet i november.
 
Information från regionens samverkansråd. Elise Ryder Wikén, ordförande, 
informerar från regionens samverkansråds sammanträde den 4 oktober och går igenom de 
ärenden som behandlades vid sammanträdet.
 
Information från nämndens utskott för kollektivtrafikfrågor. Jörgen Larsson, utskottets 
ordförande, informerar från utskottets sammanträde den 23 september samt berättar kort 
om de frågor som ska behandlas vid utskottets kommande sammanträde.
 
Information från kurser/konferenser/nätverk. Annika Nordell informerar från senaste 
mötet med flygrådet, som bland annat innefattande en workshop om framtiden för flyget samt 
invigningen av CAT III. Robert Uitto informerar bland annat om den nationella utredning 
som gjorts gällande mobilitetsersättning för folkhögskolorna. Johannes Andersson berättar 
kort från ett event som genomförts inom ramen för projektet Förnybart i tanken. Jörgen 
Larsson informerar från partnerskapen Mittstråket respektive Atlantbanans senaste möten och 
de ärenden som varit aktuella där. Elise Ryder Wikén återrapporterar bland annat från 
Klimatseminariet som hölls i september, genomförda möten inom Fellesrådet, möte med 
Synsam inför deras etablering i länet, aktuella frågor inom NSPA-samarbetet samt presidiet 
dialog med Riksarkivet.
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Informationen läggs till handlingarna.

Paragrafen är justerad
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